
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

61. schůze rady městského obvodu

konané dne 24.05.2021

1151/RMOb-Svi/1822/61O
<

S
”

1180/RMOb-SVi/1822/61

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.05.2021

číslo usnesení Materiál Název

1 151/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1080/20 Schválení programu

1152/RMOb-Svi/ 1822/61 RMOb/1239/21 Návrh na zapojení volných zdrojů do rozpočtu

2021

1153/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1249/21 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za

rok 2020

1154/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1254/21 Návrh stanoviska k žádosti 0 slevu z nájmu

1155/RMOb-Svi/ 1822/61 RMOb/1255/21 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za

užívání veřejného prostranství - návrh změny

1156/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1256/21 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1157/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1257/21 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu “Optické připoj ení MŠ

Stanislavského“

1158/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1258/21 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu

“16010-056510RVDSL2023_M_T_OSAL76-OSA

L1HR_MET”

1159/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1260/21 Návrh stanoviska souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu a vedením objízdné trasy V

rámci stavby „LCS — Logistické centrum Svinov“

1160/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1262/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/12 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1161/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1263/21 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 1214/1 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

1162/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1264/21 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku

1163/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1265/21 Návrh na pořízení vysokotlakého mycího stroje s

ohřevem

1164/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1266/21 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku

1165/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1267/21 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku

1166/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1269/21 Navýšení příplatku za vedení ředitelce ZŠ a MS

Ostrava-Svinov

1167/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1270/21 Návrh na pronájem zasedací místnosti V hasičské

zbrojnici

1169/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1272/21 Rozpočtové opatření - úplaty za zřízení věcného

břemene

1170/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1273/21 Návrh k žádosti na pronájem nebytového prostoru

1171/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1274/21 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

1 172/RMOb-Svi/1822/61 RMOb/1275/21 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

1 173/RMOb-Svi/ 1 822/61 RMOb/1276/21 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

1 174/RMOb-SVi/ 1822/61 RMOb/1277/21 Aktualizace projektových fichí k SR MAP ORP

Ostrava

1 175/RMOb-SVi/ 1 822/61 RMOb/1278/21 Návrh na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Valníkový přívěs s

plachtou“ a návrh na nové zadání zadávacího řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Valníkový přívěs s plachtou II“

1176/RMOb-SVi/ 1822/61 RMOb/1279/21 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

po.“

ll77/RMOb-Svi/ 1822/61 RMOb/1280/21 Rozpočtové opatření - dotace: financování nákladů

na pořízení testů, výkon sociální práce

1178/RMOb-Svi/ 1822/61 RMOb/1281/21 Návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o

sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí

nízkého napětí č. 0201329845 — Sportovní hala

Svinov

1 179/RMOb-Svi/ 1822/61 RMOb/1284/21 Žádost o účelovou dotaci

1 180/RMOb-Svi/ 1822/61 RMOb/1287/21 Navrh souhlasu s využitím pozemků, svěřených

MOb Svinov pro konání akce: „Den dětí s

Ještěrem“

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1271/21 Navrh odpovědí k žádosti o stanovisko k návrhu

nového řešení ulice E. Rošického v rámci stavby

„Bytový soubor ELZA“

RMOb/1080/20

Schválení programu

Usnesení číslo: 1151/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 61. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 24.5.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčkova,

administrativní pracovník

RMOb/1239/21

Návrh na zapojení volných zdrojů do rozpočtu 2021

Usnesení číslo: 1152/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 3/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

z V y š u j e financování

pol. 8115 — financování 0 5.810 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 2212, pol. 5166 — konzultační a poradenské služby

§ 2219, pol. 5171 — opravy a údržba

§ 2229, pol. 5171 - opravy a údržba

§ 2229, pol. 5901 - nespecifikované rezervy 750 tis. Kč

§ 3330, pol. 5XXX - neinvestiční transfer církvím a nab. org. 100 tis. Kč

0 40 tis. Kč

0

o

o

o

§3613, pol. 5171 - opravy a údržba o 450 tis. Kč

0

o

o

o

500 tis. Kč

150 tis. Kč

§ 3613, pol. 5909 - ostatní neinv. výdaje 10 tis. Kč

§ 6171, pol. 5XXX - běžné výdaje 50 tis. Kč

§ 6171, pol. 5424 - náhrady mezd V době nemoci 70 tis. Kč

§ 6171, pol. 5909 - ostatní neinv. výdaje 56 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 2321, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 60 tis. Kč

§ 3330, pol. 6XXX - investiční transfer církvím a náb. org. o 40 tis. Kč

§ 3419, pol. 6XXX - investiční transfer spolkům o 160 tis. Kč

§ 3612, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 1.070 tis. Kč

§ 6409, pol. 6901 — rezervy kapitálových výdajů o 2.000 tis. Kč

§ 6409, pol. 6901 - rezervy kapitálových výdajů (Slezák) o 304 tis. Kč

2) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení kprojednaní

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 09.06.2021

starosta

RMOb/1249I21

Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za rok 2020

Usneseni číslo: 1153/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit celoroční hospodaření MOb Svinov za rok 2020 a souhlasit bez výhrad

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní závěrku MOb Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12.

2020 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2020

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431)

vykázaný za účetní období roku 2020 ve výši 2,941,899,79 Kč do výsledku hospodaření

minulých účetních období (účet 432)

4) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2020 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2020

5) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola a

mateřská škola Ostrava-Svinov V celkové výši 174.990,04 Kč

- 124.990,04 Kč do rezervního fondu

- 50.000,- Kč do fondu odměn

6) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2020 za účetní období 1. 1. - 31. 12.

2020

7) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní umělecká

škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov V celkové výši 199.786,11 Kč do rezervního fondu

8) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov zpracovanou

k rozvahovému dni 31. 12. 2020 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2020

9) ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov V rámci finančního vypořádání roku

2020 odvod ve výši 103.703,23 Kč zpět do rozpočtu zřizovatele

10) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Technický dvůr

Ostrava-Svinov V celkové výši 2.290,19 Kč do rezervního fondu organizace. Prostředky

rezervního fondu budou V souladu s ustanovením § 30, odst. 2, písm. (1) zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, použity ke snížení ztráty minulých let

11) bere na vědomí

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MOb Svinov za rok 2020

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMObI1254/21

Návrh stanoviska k žádosti o slevu z nájmu

Usneseni číslo: 1154/RMOb-Svil1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost společnosti KOMA — Industry s.r.o., se sídlem Ceský Těšín — Koňákov, Hradišťská 34,

PSC 735 62, IC 64617912, o prominutí nájemného, za období leden, únor a březen roku 2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají bránit

šíření onemocnění COVID-19 na straně pronajímatele uzavřít se společností KOMA Industry

s.r.o., se sídlem Český Těšín - Koňákov, Hradišťská 34, PSČ 73562, rč 64617912 dodatek č. 3

k nájemní smlouvě č. S/007l/2014/OFSM/NSP/MUž ze dne 21.05.2014, kterým se poskytuje

sleva na nájemném za období leden, únor a březen 2021, za užívání pozemků pro účely

provozování stavby „GARÁŽE KOMA - OSTRAVA-SVINOV” ve výši 20.449 Kč

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1255/21

Obecné závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství -

návrh změny

Usnesení číslo: 1155/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy o projednání návrhu obecně závazné vyhlášky, o místním

poplatku za užívání veřejného prostranství, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

snávrhem obecně závazné vyhlášky, o místním poplatku za užívání veřejného

prostranství, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1256/21

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1156/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Jany Pečinkové o pokračování nájmu bytu č.1, velikosti 1+1, Bratří Sedláčků

352/42, Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 10 k nájemní smlouvě č.

S/0158/2017/NS/OFSM/NS/Va ze dne 22. 12. 2017 k bytu č.I, velikosti 1+1,—

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 6. 2021 do 31. 12. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2021

pracovník smluvních vztahů

o pokračování nájmu bytu č.I, velikosti 0+1,_

 

   

3) projednala

žádost

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.5 k nájemní smlouvě č.

S/Ol24/2018/OFSM/NS/Va ze dne 2. 5. 2018 k bytu é], Velikosti o+1,_,

_,s pokračováním nájmu od 1. 6. 2021 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1257121

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebností inženýrské sítě a právu provést stavbu “Optické připojení MS

Stanislavského"

Usnesení číslo: 1157/RMOb-Svil1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/ 13, 702 00 Ostrava - Přívoz,

IČ 25857568 o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 0 zřízení věcného břemene - služebností

inženýrské sítě a právu provést stavbu “Optické připojení MŠ Stanislavského“

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací optického vedení V částech pozemků ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. . 3071/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3071/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 245 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. . 246 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. . 247 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. . 242/1 - zahrada

parc. . 248/1 - zahrada

parc. . 248/2 - zastavěná plocha a nádvoří

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

pro investora stavby: OVANET a.s., se sídlem Hajkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz,

IČ 25857568

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

o
<

3) souhlasí

se zvláštním užíváním místních komunikací IV. třídy chodníku a cyklostezky podél ulice

Bílovecké na pozemcích parc. č. 3071/10 a parc. č.3071/3, vše v k. u. Svinov, obec Ostrava, za

účelem umístění a realizace stavby “Optické připojení MŠ Stanislavskéhow pro investora

stavby: OVANET, as., se sílem Hájkova 1100/ 13, 702 00 Ostrava-Přívoz za podmínek, že:

' v zeleni bude optické vedení provedeno v otevřeném výkopu (prokopáním)

' V místě křížení s místní komunikací IV. třídy a zpevněnými plochami na pozemcích parc. č.

245, parc. č. 246, vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava bude uložení provedeno bezvýkopovou

technologií (protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po

projednání dle podmínek vlastníků/správců komunikace

' V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez, v místě cyklostezky na

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 7/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

pozemku parc. č. 3071/10 V k. ú. Svinov, obec Ostrava bude povrch zhotoven z červeně

probarvené živičné směsi

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby v dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být Žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců,

budou zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. . 3071/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3071/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 245 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. . 246 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. . 247 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. . 242/1 - zahrada

parc. . 248/1 - zahrada

parc. . 248/2 - zastavěná plocha a nádvoří

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

inženýrské sítě ve výkrese č. C2, Katastrální situační výkres, který je přílohou č. 3

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněnou společnost OVANET as., se sídlem

Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 258 57568 za účelem realizace a

provozování optického vedení v rámci stavby “Optické připojení MŠ StanislavskéhoaÍ Výše

úplaty bude stanovena dle usnesení Rady městského obvodu Svinov

č. O945/RMOb-Svi/1822/47 ze dne 11. 11. 2020, na dobu životnosti optického vedení za

jednorázovou úplatu dle znaleckého posudku zajištěného budoucím oprávněným V souladu se

zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů ve znění

pozdějších předpisů, pokud bude výše náhrady dle znaleckého posudku nižší než 200,- Kč/bm

bez DPH, bude výše náhrady 200,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.

O
<

O
<

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby

společností OVANET as., se sídlem Hajkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz, IC

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/20 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

25857568 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

a o právu provést stavbu k částem pozemků

parc. . 3071/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3071/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 245 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. . 246 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. . 247 - zastavěná plocha a nádvoří

parc. . 242/1 - zahrada

parc. č. 248/1 - zahrada

parc. č. 248/2 - zastavěná plocha a nádvoří

vše V k. u. Svinov, obec Ostrava

V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
)
(

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1258/21

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu

“16010-056510RVDSL2023_M_T_OSAL76-OSAL1 HR_MET”

Usneseni číslo: 1158/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti Vegacom a.s., Divize Sítě - pracoviště Ostrava, se sídlem Pohraniční 52/23,

703 00 Ostrava - Vítkovice, IČ 25788680, která zastupuje společnost CETIN as., se sídlem

Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ 04084063 o uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu

“16010-056510RVDSL2023_M_T_OSAL76-OSAL1HR_MET„

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací podzemního komunikačního vedení V rámci

stavby “16010-0565lORVDSL2023_M_T_OSAL76-OSALlHR_MET“ V části pozemku ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: 532/5 - ostatní

plocha, jiná plocha V k. u. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: společnost CETIN as.,

se sídlem Českomoravská 2510/ 19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ 04084063, za podmínky, že po

ukončení stavby bude dotčená část pozemku uvedena do původního stavu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 532/5 -ostatní plocha, jiná

plocha V k. u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/20 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

výkresu č. C.2 „Katastrální situační výkres“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

oprávněnou - společnost CETIN as., se sídlem Českomoravská 2510/ 19, 19 00 Praha 9 —

Libeň, IČ 04084063 za účelem realizace a provozování podzemního komunikačního vedení

V rámci stavby „16010-056510RVDSL2023_M_T_OSAL76-OSAL1HR_MET„, za

jednorázovou úplatu dle usnesení Rady městského obvodu Svinov

č. 0563/RMOb-Svi/18022/26 ze dne 9.12.2019 ve výši dle znaleckého posudku zajištěného

budoucím oprávněným V souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně

některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, pokud bude výše náhrady dle znaleckého

posudku nižší než 200,- Kč/bm bez DPH, bude výše náhrady 200,- Kč/bm + DPH V zákonné

vysr

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby

společností CETIN as., se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 — Libeň,

IČ 04084063 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a o právu provést stavbu k části pozemku parc. č. 532/5 - ostatní plocha, jiná plocha

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o

zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1260I21

Návrh stanoviska souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu a vedením

objízdné trasy v rámci stavby „LCS - Logistické centrum Svinov“

Usnesení číslo: 1159/RMOb-Svil1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti JANKOSTAV s.r.o., se sídlem Štěpaňákova 714, 719 00 Ostrava-Kunčice,

IČ 25855581, o souhlas s dočasnou úpravou silničního provozu a vedením objízdné trasy

V rámci stavby „LCS — Logistické centrum Svinov — prodloužení vodovodního řádu“, která je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na místní komunikaci ul. Františka a Anny Ryšových V

rámci stavby „LCS — Logistické centrum Svinov“, V rozsahu dle zákresů, které jsou přílohou

č. 3 předloženého materiálu, odsouhlasených Policii ČR - Dopravním inspektorátem (č.j.

KRPT-70334/ČJ-2021)

3) souhlasí

s vedením objízdné trasyvv rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policií CR - Dopravní inspektorátem (č.j. KRPT-70334/CI-2021), V rámci

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 10/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

stavby „LCS — Logistické centrum Svinov“

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1262/21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/12 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1160/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

l) rozhodla

o záměru pronájmu parc. č. 564/12, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1263/21

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 1214/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1161/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost

_o pronájem části pozemku parc. č. 1214/ l, orná půda o výměře cca 74,8 m2 V

k. ů. Svinov, obec Ostrava za účelem užívaní jako zahrada

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—

_nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 1214/1,

orná půda o výměře cca 74,8 m2 V k. ů. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 4

předloženého materiálu, za nájemné ve výši 7 Kč/mZ/rok, na dobu neurčitou, za účelem užívání

jako zahrada, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) souhlasí

s oplocením části pozemku parc. č. 1214/1, orná půda o výměře 74,8 m2 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava na náklady nájemce

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

BMOb/1264/21

Zádost o poskytnutí finančního příspěvku

Usnesení číslo: 1162/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Oblastního spolku Českého červeného kříže Ostrava, Červeného kříže 1672/4, 702 00

Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 49593412, o poskytnutí finančního příspěvku

na vnitřní vybavení rekonstruovaných budov Českého červeného kříže Ostrava

2) rozhodla

poskytnout finanční příspěvek Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Ostrava,

Červeného kříže 1672/4 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz IČ 49593412, na vnitřní

vybavení rekonstruovaných budov Českého červeného kříže Ostrava ve výši 10.000 Kč a

uzavřít smlouvu s žadatelem dle bodu 2 tohoto usnesení

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 10 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 4372, pol. 5222 — neinvestiční transfery spolkům o 10 tis. Kč

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1265l21

Návrh na pořízení vysokotlakého mycího stroje s ohřevem

Usnesení číslo: 1163/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na pořízení vysokotlakého mycího stroje s ohřevem pro potřeby Technického dvoru

Ostrava — Svinov, p. o.

2) souhlasí

s pořízením dlouhodobého majetku - vysokotlakého mycího stroje s ohřevem, dle čl. V., odst. 2

zřizovací listiny, do majetku Technického dvoru Ostrava — Svinov, p. o.

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

Strana 12/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

BMOb/1266/21

Zádost o poskytnutí finančního příspěvku

Usnesení číslo: 1164/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost Tělocvičné jednoty Sokol Svinov, Ostrava, Svinov, Nad Porubkou 838/29, IC 60609478

o poskytnutí finančního příspěvku na pořízení dvou modulů kryté tribuny do areálu

házenkářského hřiště TJ Sokol Svinov

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov poskytnout finanční příspěvek Tělocvičné jednotě

Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava—Svinov, IC 60609478 na pořízení dvou

modulů kryté tribuny do areálu házenkářského hřiště TJ Sokol Svinov ve Výši 160.000 Kč a

uzavřít smlouvu s žadatelem dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení k projednání Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.06.2021

starosta

4) souhlasí

s umístěním krytých tribun na pozemek parc. č. 48 V k. u. Svinov, obec Ostrava V areálu

házenkářského hřiště TJ Sokol Svinov. Tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí příslušného

stavebního úřadu.

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMObI1267/21

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku

Usnesení číslo: 1165/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost Rímskokatolické farnosti Ostrava-Svinov, Bílovecká 548/50, 721 00 Ostrava-Svinov,

IC 45210144 o poskytnutí finančního příspěvku na generální renovaci kříže u kostela Krista

Krále

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov poskytnout finanční příspěvek Římskokatolické

farnosti Ostrava-Svinov, Bílovecká 548/50, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 45210144 na generální

renovaci kříže u kostela Krista Krále ve Výši 100.000 Kč a uzavřít smlouvu s žadatelem dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

ukládá

starostovi předložit návrh usnesení k projednání Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/20 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.06.2021

starosta

RMObI1269/21 „ „

Navýšení příplatku za vedení ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1166/RMOb-Svil1822/61

Rada městského obvodu

1) schvaluje

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. Mgr. Ivetě Komorášové, V souladu se zákonem č.

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízením Vlády č. 341/2017 Sb.,

0 platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších

předpisů, navýšení příplatku za vedení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, s účinností od

01.06.2021

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních Věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1270/21

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 1167/RMOb-Svil1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Blanky Havláskové, jednatelky společnosti Idemia Czech s.r.o., IČ 619 75 583, se

sídlem Jelínkova 1174/3a, Svinov, 721 00 Ostrava, 0 pronájem zasedací místnosti V Hasičské

zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele 0 krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, Blance Havláskové, jednatelce společnosti Idemia Czech

s.r.o., IČ 619 75 583, se sídlem Jelínkova 1174/3a, Svinov, 721 00 Ostrava, ve čtvrtek dne 10.

6. 2021, V době od 14 hodin do 21 hodin, za nájemné dle platného Ceníku poskytovaných

služeb, odst. 5) písm. a), za podmínky dodržení aktuálních epidemiologických opatření

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 04.06.2021

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele 0 krátkodobém pronájmu části pozemku parc. č. 1913/ 139, orná půda 0

výměře cca 633 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, společnosti Idemia Czech s.r.o., IC 619 75

583, se sídlem Jelínkova 1174/3a, Svinov, 721 00 Ostrava, V rozsahu dle přílohy č. 3

předloženého materiálu, za účelem krátkodobého využití pozemku k uspořádání oslavy

společnosti dne 10. 6. 2021 V době od 14 hodin do 21 hodin, za nájemné ve Výši 1.583 Kč, za

podmínky dodržení aktuálních protiepidemiologických opatření

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova, T: 04.06.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1272/21

Rozpočtové opatření - úplaty za zřízení věcného břemene

Usnesení číslo: 1169/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2119 - ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 2.910 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - rozpočtová rezerva 0 2.405 tis. Kč

§ 6399, pol. 5362 - platby daní a poplatků SR 0 505 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

2) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření zastupitelstvu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 09.06.2021

starosta

RMOb/1273/21

Návrh k žádosti na pronájem nebytového prostoru

Usnesení číslo: 1170/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost o nájem nebytového prostoru - místnosti v 1. PP 0 výměře 22,18 m2 v objektu na nám.

Dr. Brauna 369/6, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

pronajmout nebytový prostor - místnost v l. PP o výměře 22,18 m2 V objektu na nám. Dr.

Brauna 369/6, Ostrava-Svinov, Hynkovi Plucnarovi, Urxova 488/4, 708 00 Ostrava-Poruba,

pro skladování zvukového zařízení a uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor za nájemné

ve výši 1.109 Kč/mčsíc s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022, za

podmínky složení peněžité jistoty ve výši trojnásobku nájemného

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2021

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1274/21

Plnění usneseni Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1171/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu 0 kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 20.05.2021

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.06.2021

starosta

RMOb/1275/21

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1172/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 13. zasedání komise bytové, konané dne 14. 5. 2021, s návrhem nájmu

dle odst. 1) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 12, velikosti 2+1, Bílovecká 123/22,

Ostrava-Svinov, s Petrou Koškovou, Bílovecká 526/32, Ostrava-Svinov,

- jako 1. náhradníka stanovit Sabinu Maňhalovou, nám. B. Němcové 664/6, Ostrava-Poruba,

- jako 2. náhradníka stanovit Danu Komárovou, Bílovecká 694/8, Ostrava-Svinov,

- jako 3. náhradníka stanovit Tomáše Fojtíká, O. Synka 1836/1, Ostrava-Poruba,

- jako 4. náhradníka stanovit Ing. Lucii Březinovou, Kmochova 652/2, Ostrava-Svinov,

- jako 5. náhradníka stanovit Jakuba Milkova, Psohlávců 599/16, Ostrava-Svinov,

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 4. 6. 2021 do 31. 5. 2022 za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 95 Kč/mz/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 04.06.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1276/21

Stanoveni programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1173/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 09. 06. 2021 v

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 16/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMObI1277/21

Aktualizace projektových fichí k SR MAP ORP Ostrava

Usnesení číslo: 1174/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost MMO o aktualizaci projektových fichí k SR MAP ORP Ostrava

2) trvá

na svém usnesení 0732/RMOb—SVi/1822/35 ze dne 27.04.2020, kterým bylo rozhodnuto o

vyřazení z Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Ostrava projektové fiche

investičních akcí, a to půdní vestavba — ZŠ Bílovecká 1 a dvě odborné učebny na ZŠ

Bílovecká 10 uvedené pod poř. č. 87, 88

3) souhlasí V

se zařazením nové investiční akce „Výstavba venkovního sportovního areálu za budovou ZS

Bílovecká 10“ do projektových fichí SR MAP ORP Ostrava V novém programovém období

2021-2027

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1278/21

Návrh na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Valníkový přívěs s plachtou“ a návrh na nové zadání zadávacího řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Valníkový přívěs s plachtou ||“

Usnesení číslo: 1175/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) ruší

zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Valníkový přívěs s plachtou“ pro

Technický dvůr Ostrava — Svinov, p. 0., dle důvodové zprávy, která je přílohou č. 1

předloženého materiálu

2) souhlasí

snovým zadávacím řízením veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Valníkový přívěs

s plachtou II“ pro Technický dvůr Ostrava — Svinov, p. 0., dle důvodové zprávy, která je

přílohou č. 1 předloženého materiálu

3) rozhodla

zahájit nové otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Valníkový

přívěs s plachtou II“ zveřejněním Výzvy k podání cenových nabídek dle přílohy č. 2

předloženého matriálu na profilu zadavatele a zasláním Výzvy těmto uchazečům:

1. Agados, spol s r.o., se sídlem Průmyslová 2081, 59401 Velké Meziříčí, IČ 43378391

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

 

Strana 17/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2. Centrum přívěsů Opava, s.r.o., se sídlem Opavská 64, 74791 Nové Sedlice, IČ 26224437

3. Auto Alex servis s.r.o., se sídlem Metylovská 458, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ

26788926

4. Květoslav Jašíček - Výpos, se sídlem Večeřova 29, 783 36 Křelov, IČ 60285877

5. VEZEKO Velké Meziříčí, se sídlem Jihlavská, 229 594 Velké Meziříčí, IČ 26273349

4) jmenuje

komisi pro otvírání obálek s cenovými nabídkami na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „valníkový přívěs s plachtou II“ ve složení:

Členové: Náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana Jakub Tarnawa

2. Ing. Miroslav Mališ

3. Ing. Michal Lach

5) ukládá

řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava — Svinov, vyhodnotit doručené cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Valníkový přívěs s plachtou II“ a

předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1279/21 „ „

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka nábytku do ZS a MS

Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 1176/RMOb-Svil1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“, které jsou

přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti Stanislav Petruška, 1. května 672/62, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou,

IČ 14568110 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o.“, v rozsahu dle cenové nabídky, doručené 19. 5. 2021, č.j. 379/2021 za

cenu 223.578 Kč včetně DPH a uzavřít s tímto uchazečem smlouvu o dílo

3) ukládá V “

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 18/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1280/21

Rozpočtové opatření - dotace: financování nákladů na pořízení testů, výkon sociální

práce

Usnesení číslo: 1177/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í neinvestiční převody mezi statutárními městy a měst. obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 91, org. 522 o 48 tis. Kč

z V y š u j í neinvestiční převody mezi statutárními městy a měst. obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 5213, org. 522 o 48 tis. Kč

s n i ž uj i běžné Výdaje

§3119, pol. 5331,ÚZ 91 o48tis. Kč

z V y š uj i běžné Výdaje

§3119, pol. 5331,ÚZ 5213 o48tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y s u j i ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol.4116,ÚZ 13015 o271tis. Kč

z V y š uj i běžné Výdaje

§ 4399, pol. 5XXX. UZ 13015 o 271 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.05.2021

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1281/21

Návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze

sítí nízkého napětí č. 0201329845 — Sportovni hala Svinov

Usneseni číslo: 1178/RMOb-Svi/1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření dodatku ké Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí

nízkého napětí č. 0201329845 se spol. ČEZ ESCO, as., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00

Praha 4, IČ 03592880, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít dodatek ké Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí č.

0201329845 se spol. ČEZ ESCO, as., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4,

IČ 03592880, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurova,

správkyně Sportovní haly Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 19/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

BMOb/1284I21

Zádost o účelovou dotaci

Usnesení číslo: 1179/RMOb-Svil1822/61

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Náboženské obce Církve československé husitské V Ostravě-Svinově, Stanislavského

639/46, Ostrava-Svinov, IC 73631108, 0 účelovou dotaci na rekonstrukci místnosti - zřízení

sociálního zařízení V suterénu Husova sboru

2) doporučuje

zastupitelstvu poskytnout Náboženské obci Církve československé husitské V Ostravě-Svinově,

Stanislavského 639/46, Ostrava-Svinov, IC 73631108, účelovou dotaci na rekonstrukci

místnosti - zřízení sociálního zařízení V suterénu Husova sboru ve výši 40.000 Kč a uzavřít

smlouvu o poskytnutí finančních prostředků

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

3) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení k projednání Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 09.06.2021

starosta

RMObI1287I21

Návrh souhlasu s využitím pozemků, svěřených MOb Svinov pro konání akce: „Den

dětí s Ještěrem“

Usnesení číslo: 1180/RMOb-Svil1822/61

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost pobočného spolku Pionýr, z. s. - Pionýrské skupiny Ještěr, IČ 488 08 938, se sídlem

Nad Porubkou 259/28, Svinov, 721 00 Ostrava, o využití pozemků, svěřených městskému

obvodu Svinov pro konání akce: „Den dětí s Ještěrem“

souhlasí

s uskutečněním akce: „Den dětí s Ještěrem“ a umístěním stanovišť pro plnění úkolů a

znalostní, dovednostní a poznávací hry dětí na částech pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov, a to pozemků: parc. č. 122, parc. č. 44/ 1,

parc. č. 12/1, parc. č. 7/1, parc. č. 488/1 a parc. č. 649/1, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro

žadatele: pobočný spolek Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Ještěr, IČ 488 08 938, se sídlem

Nad Porubkou 259/28, Svinov, 721 00 Ostrava, za podmínky dodržení aktuálních

protiepidemiologických opatření

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/20 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


